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Produktinformation

Fjaderbelastad klaffbackventil av rostfritt stal for varierande applikationer, for

inspanning mellan flansar. Mjuktatande eller metalliskt tatande.
iBVD ‘ ’B ?

Dimensionsomrade (DN) 50 - 1200

Tryckklass (PN) 6 - 40

Temperatur (°C) -200 - 400

Huvudmaterial Rostfritt stél
Anvindningsomrade

Klaffbackventiler ar lampliga for varierande applikationer och fluider. AT 2682 anvands till tex korrosiva vatskor och
gaser, anga och olja.

AMA-text

PSE.31Backventiler i vitskesystem
Klaffbackventil AT2682, DN..., PN..., fjaderbelastad. Med hus och klaff av rostfritt stdl samt
tatning av .... For inspanning mellan flansar.

Kvalitetssakring

AFS 2023:5, PED 2014/68/EU

Produkten ar CE-markt

Materialintyg 3.1 samt intyg fran flera klassningsbolag kan erbjudas.

Provning sker enligt EN12266.

Markning pa produkt: Fabrikat, DN, PN, material, eventuell mjuktétning och flédespil.

Energi/miljédeklaration

Byggvarubeddmning: Accepteras
BVB ID: 48992
Reach datum: 5/5/2025 8:00:00 AM
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Detaljférteckning

Pos Komponent Material A B )
1 Ventilhus Rostfritt stal AISI 304 (1.4301) ‘ -
,  KaffDNSO-  Rostfritt stal GXSCrNi19-10, A351CF8 @\7;
150 (1.4308) 2
3 Fjader Rostfritt stal AISI 302 (1.4310) 5 @
4 Klaff > DN150  Rostfritt stal AISI 304 (1.4301) —(Q)
Matt och vikt

Dimensionsomrade (DN): 50 - 1200

Funktion och konstruktion

Fjaderbelastad klaffoackventil med lagt tryckfall och kort bygglangd. Ventilen stédnger innan mediastrémmen
vander.
Backventilen ar underhéllsfri, har obelastad axel samt lag vikt.

Lackageklass A for backventiler med mjuktétning. Lackageklass G for metalliskt tdtande ventiler och for ventiler
med tatning av PTFE. Lackageklass anges enligt EN12266-1.

Temperaturomréde for mjuktatning:
NBR : -25 - +90°C

EPDM : -45 - +130°C

FPM (Viton) : -15 - +200°C

PTFE : -200 - +250°C

Maximalt arbetstryck (bar) vid olika temperaturer enligt DIN EN 12516 fé6r DN50-300:
40 bar vid -200°C

40 bar vid -10°C

40 bar vid 10°C

34 bar vid 100°C

30 bar vid 200°C

25 bar vid 300°C

Maximalt arbetstryck (bar) vid olika temperaturer enligt DIN EN 12516 f6r DN350-500:
25 bar vid -200°C

25 bar vid -10°C

25 bar vid 10°C

22 bar vid 100°C

18 bar vid 200°C

15 bar vid 300°C
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| tryckfallsdiagrammet nedan: P& den kroékta delen av linjen &r ventilen inte helt &ppen och kan vara instabil (mindre
dimension bér véljas). P& den raka delen ar ventilen fullt 3ppen och skall ppna stabilt.

Tekniska data

Huvudmaterial: Rostfritt stal

Ingdende material: Rostfritt stal

Temperatur (°C): -200 - 400

Tryckklass (PN): 6 - 40

Anslutning: Flansad EN1092

ETIM klassning: EC010596 - Backventil for inspanning
BKO04 kod: 20711 Backventiler

Tryckfall (for vatten +20°C)
Bar
1.0
0.8

1|

]

0,6
0.5

0.4

0,3

0.2

0,1
0,08

0,06

0,03

0,02 i)

_____ cnd=4=f _—r--::-:-‘-.ﬁ
0,01

10000 100000
Fléde m’h

Ungefirligt erforderligt tryck (bar) for att ventilerna skall 5ppna

Horisontell Horisontell Vertikal med fjader Vertikal utan fjader

Placering med fjider utan fjader (flodesriktning uppat) (flodesriktning uppat)

DN100 0.01 Ca0 0.018 0.008

DN125-150  0.01 Ca0 0.018 0.008
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Placering

DN200-
300

DN350

DN400-
500

DN500

Installation och underhall

Flodesriktning: Enkelriktad

Horisontell
med fjader

0.01

0.01

0.01

0.01

Horisontell
utan fjader

CaO

Cao

Cao

CaO

Mojlig montageposition: Vertikal, Horisontell
Mojlig montageposition notering: Vertikalt montage endast majligt vid stigande flode.
- Ventiltypen kraver mycket noggrann centrering i flansforbandet.
- Ventilerna kan installeras i horisontella ledningar och vertikala ledningar med flode uppét. Vid montering i
horisontell rérledning ska ventilen placeras med lodrat axel.
- Pil pa ventilhuset visar flodesriktning.

Vertikal med fjader
(flodesriktning uppat)

0.022

0.025

0.026

0.032

Vertikal utan fjader
(flédesriktning uppat)

0.012

0.015

0.016

0.022
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Din partner i framtidens tekniska utmaningar.
Med djup kunskap inom fiédesteknik skapar vi [6sningar som
moter bade dagens krav och morgondagens behov.
Get into the flow with Armatec.
info@armatec.se | +46 3189 0100 | www.armatec.se
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